甘肃省政府采购柜架协议卫1接选定含同

丬匚架{办议纫而钅: Gsˉ KlXYˉ2025o12o62ooo1000008

征ηE人 :甘 11符 公共资源交易屮心

入田供应雨:甘肃险俯伟业电子利技有限公司

合同名称:水靖县交通运输局复印纸苴接选定采购合同

合同编号:GSˉ KCHTˉ202⒌o4287o

甲方:永靖县交通运输局

乙方:甘肃隆盛伟业电子科技有限公司

合同金额(元卜 5040.00

人民币大写:伍仟零肆拾元整

经甲乙双方达成一致,根据 《中华人民共和国政府采购法》 《中华人民共和国民法典》等相关法

律、法规的规定以及 《政府采购框架协议采购方式管理暂行办法》签订本合同,并共同遵守。

一、合 同标 的

序 号 类 型 产品名称 技术规格 数员 单价 (元 ) 佥额 (元 )

忑

`

ε,扫拍全能王
C亿

`、

△ 在 用 ε勺扫 ;J^ρ p

第̄1页ˉ

合同备案号:2025KJXYBA00003

80克 A
多功能笈

’t印纸j仕里dlAXlNGj
80g· 佳里80苋A4

多功能埂印纸系列:尢 系

埃lt()1,5mm2)
(个

`耐

):o

色分类:白 色
∶个木浆
尺、

Jˉ
(mm卜 210× 2

皮 (um) :108
庋 (恒速弯曲法纵向

〉 (mN) :166
(恒速芍山法械向

) 〈mN) :66
(反面) (s)∶

度 (正面) (s):2

{透 明度 〈%)∶ 96,8
(0,3rnΓn2ˉ 1,5

) (个

`m·

):o
货水分 (%)",9
夙偏差%:±4,o

:国 标GB2498

(大写):伍仟零肆拾元整 (刁、写冫Y5040.00元

各注 :

二、交货时间、地 点

1.交货时间:合同生效之日起7个 日历天内。

2.交货地点:甘肃省临夏回族自治州永靖县古城新区统办大楼410室。

三 、质保期及售后服务要求

1.乙方所提供的货物质保期、售后服务标准应按照生产厂商标准。

2.乙方应保证提供的货物是全新、未便用过的原装合格正品,并完全符合生产厂家或国家规定的
质量、规格和性能的要求。

四、验收标准

1,验收标准依据采购需求的约定。

2.乙方将货物送达交货地点并安装调试合格后3个工作日内进行验收,无正当理由逾期不验收
的,应承担违约责任。

国多扫描全能王
0亿 人 于 /± 用 ⒋ 疟 ;i‘、ρρ

第̄2页ˉ

∷
⒒

瓴
淤

五、付款方式

验收合格后30个工作日内,甲方按合同约定向乙方艾付全部货款。

支付方式:公卡支伺

六、违约责任

合同双方可以双方协商一致后,当事人一方不履行合同义务或者屉行合同义务不符合约定的,应
当依法承担继续履行、采取补救措施或者赔偿损失等违约责任。

七 、解决纠纷方式

因本合同引起的争议,甲 乙双方应友好协商解决。若甲乙双方不能解决争议,任意一方可发起纠
纷处理流程,由征集人进行协调。协i周不能达成一致的,按照民法典规定中诘仲裁、诉讼等方式进行
处理。

八、其他

1.本合同由甲乙

2.合 同内容

甲方(公 章)

甲方联系人:

甲方单位名

联系电话 :

单位地址 :

亍有规定的 , 从其规定。

生效。

15390603373   ‘

甘肃省临夏回族 自治州永靖县古城新区统办大楼410室

单位地址:科技街13号

2025年 o5月 △9日

2025年 o5月 工9日

第̄3页 -

I I  l】  "ll!’ 11、  l′ l : I lll !’ 1. lI llI!】  : :1 IilI

gB扫描全能王
0亿 人 百 在 用 的 J彐 ;铋

^ρ
ρ

`
`
夕

'
’

亻
<
r
τ

`

〓
'

9l

勘

		2025-05-28T15:39:12+0800
	财政局采购办
	合同备案